
Дополнительное соглашение  

к соглашению о предоставлении субсидии 

из бюджета Всеволожского муниципального района 

на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания 

на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) 

от 29.12.2023№ 015-2024-044 

  

г. Всеволожск   

  

29 мая 2024 г. 015-2024-044/1 

  

Комитет по образованию администрации Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области, именуемый в дальнейшем «Учредитель», в лице председателя 

комитета Федоренко И.П., действующего на основании Устава, с одной стороны, и 

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение «Сертоловский детский 

сад комбинированного вида № 1», именуемое в дальнейшем «Учреждение», в лице 

заведующего Куликовой Т.Ю., действующего  на основании Устава, с другой стороны, далее 

именуемые «Стороны», в соответствии с пунктом 5.1 Соглашения о предоставлении субсидии 

из бюджета Всеволожского муниципального районана финансовое обеспечение выполнения 

муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение 

работ) от 29.12.2023 г. № 015-2024-044 (далее - Соглашение) заключили настоящее 

Дополнительное соглашение к Соглашению о нижеследующем. 

1. Внести в Соглашение следующие изменения: 

            1.1. Приложение № 1 к Соглашению изложить в редакции согласно приложению № 1 к 

настоящему Дополнительному соглашению, которое является его неотъемлемой частью. 

2. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Соглашения. 

3. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с даты его подписания 

лицами, имеющими право действовать от имени каждой из Сторон, и действует до полного 

исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Соглашению. 

4. Условия Соглашения, не затронутые настоящим Дополнительным соглашением, 

остаются неизменными. 

5. Иные заключительные положения по настоящему Дополнительному Соглашению: 

5.1. настоящее Дополнительное соглашение заключено Сторонами в форме электронного 

документа и подписано усиленными квалифицированными электронными подписями лиц, 

имеющих право действовать от имени каждой из Сторон. 

           6. Подписи Сторон: 

  

Комитет по образованию МДОБУ «Сертоловский ДСКВ № 1» 

Председатель комитета  

   

___________/ И. П.  Федоренко 

Заведующий  

   

___________/ Т. Ю.  Куликова  
 

               
 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

Сертификат: 

1CF44391943D32C86C01439F7

893FE96 

Владелец: Федоренко Ирина 

Петровна 

Действителен c 19.01.2024 

14:13 до 13.04.2025 14:13 

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

Сертификат: 

1B72A724014B31C46A4FCCBC

D4E2B0BA 

Владелец: Куликова Татьяна 

Юрьевна 

Действителен c 14.08.2023 

12:57 до 06.11.2024 12:57 
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 Приложение № 1 

к Дополнительному соглашению 

от 29 мая 2024 г. 

№ 015-2024-044/1 

  
 

КАЛЕНДАРНЫЙ ГРАФИК  

перечисления субсидии 

 
   

Сроки предоставления 

субсидии 

Код бюджетной классификации Сумма, рублей 

КВСР КФСР КЦСР КВР Доп. ФК Доп. ЭК Доп. КР Код цели 
 

до 31.01.2024 

015 0701 
714010017

0 
611 000 044 

710021112

0 
0 

1 665 620,00 

до 29.02.2024 1 768 700,00 

до 31.03.2024 1 840 000,00 

до 30.04.2024 1 880 000,00 

до 31.05.2024 1 945 400,00 

до 30.06.2024 1 460 000,00 

до 31.07.2024 1 120 300,00 

до 31.08.2024 1 190 000,00 

до 30.09.2024 2 003 980,00 

до 31.10.2024 1 141 977,00 

до 30.11.2024 51 000,00 

до 31.12.2024 10 000,00 

до 31.12.2025 16 435 000,00 

до 31.12.2026 16 435 000,00 

Итого по коду БК: 48 946 977,00 

до 31.01.2024 

015 0701 
714017135

0 
611 000 044 

710021111

0 
3001 

5 424 250,00 

до 29.02.2024 5 484 000,00 

до 31.03.2024 5 937 300,00 

до 30.04.2024 5 806 000,00 

до 31.05.2024 5 935 000,00 

до 30.06.2024 6 655 720,00 
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Сроки предоставления 

субсидии 

Код бюджетной классификации Сумма, рублей 

КВСР КФСР КЦСР КВР Доп. ФК Доп. ЭК Доп. КР Код цели 
 

до 31.07.2024 2 465 000,00 

до 31.08.2024 1 619 000,00 

до 30.09.2024 4 575 330,00 

до 31.10.2024 2 890 500,00 

до 30.11.2024 120 000,00 

до 31.12.2024 100 000,00 

до 31.12.2025 47 012 100,00 

до 31.12.2026 47 012 100,00 

Итого по коду БК: 
141 036 

300,00 

до 31.01.2024 

015 0701 
714017135

0 
611 000 044 

710021111

1 
3001 

2 426 590,00 

до 29.02.2024 3 700 000,00 

до 31.03.2024 1 820 000,00 

до 30.04.2024 1 800 000,00 

до 31.05.2024 1 722 647,00 

до 30.06.2024 1 850 000,00 

до 31.07.2024 621 526,00 

до 31.08.2024 950 000,00 

до 30.09.2024 1 324 237,00 

до 31.10.2024 1 650 000,00 

до 30.11.2024 711 000,00 

до 31.12.2024 100 000,00 

до 31.12.2025 18 676 000,00 

до 31.12.2026 18 676 000,00 

Итого по коду БК: 56 028 000,00 

ИТОГО 
246 011 

277,00 
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ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

Сертификат: 

1CF44391943D32C86C01439F7893FE96 

Владелец: Федоренко Ирина Петровна 

Действителен c 19.01.2024 14:13 до 13.04.2025 

14:13 

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

Сертификат: 

1B72A724014B31C46A4FCCBCD4E2B0BA 

Владелец: Куликова Татьяна Юрьевна 

Действителен c 14.08.2023 12:57 до 06.11.2024 

12:57 

 

 


		2024-05-31T09:17:25+0300
	Куликова Татьяна Юрьевна




